
 

ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

pro zpracování nabídky k následující veřejné zakázce malého rozsahu: 

 Název veřejné zakázky:  Nákup techniky pro distanční výuku 

 Druh zadávacího řízení:  VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ) 

 Režim:  Zakázka malého rozsahu 

 Předmět veřejné zakázky:  Dodávky 

 Zadavatel:  ZŠ a MŠ Staré Město, okres Frýdek - Místek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak dle 

§ 31 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou 

stanovené zákonem a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou 

použita pouze analogicky.  

  

Název veřejné zakázky:  Nákup techniky pro distanční výuku 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: ZŠ a MŠ Staré Město, okres Frýdek - Místek 

Sídlo zadavatele: Jamnická 270, Staré Město, PSČ 73801 

IČO: 709 83 950 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Barbora Mazurová 

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Hložková 

Telefon: +420 558 441 512 

Email: jana.hlozkova@skolastaremesto.cz 

 

1 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

1.1 Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je nákup 9 ks přenosných počítačů 

dle specifikace uvedené v příloze č. 1. 

1.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení:   ihned po podpisu smlouvy  

Předpokládané ukončení:   do 3 týdnů 



 

1.4 Místo plnění veřejné zakázky 

ZŠ a MŠ Staré Město, Jamnická 270, Staré Město, PSČ 738 01 

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu v následující výši: 200 000,00 Kč bez DPH 

Jedná se o maximální nepřekročitelnou cenou. V případě, že bude nabídnuta hodnota vyšší, než je 

předpokládaná částka bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen 

  

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 26. 10. 2020 do 10:00 hodin. 

2.1 Náležitosti podání 

Listinné nabídky 

2.1.1 Listinné podání nabídky 

Uchazeč doručí svou nabídku v uzavřené obálce do poštovní schránky zadavatele. Obálka bude 

výrazně označena textem  

„Nákup techniky pro distanční výuku – VZMR – NABÍDKA - NEOTVÍRAT“ 

 a dále identifikačními údaji zhotovitele.  

Uchazeč musí svou nabídku doručit nejpozději do 26.10.2020 do 10:00. Místem pro doručení je adresa 

zadavatele. V případě, že nabídka uchazeče bude doručena po stanovené lhůtě, nebude taková 

nabídka zařazena mezi posuzované a hodnocené nabídky. 

2.2 Identifikační údaje 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační 

číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě 

plné moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a 

zadavatelem v rámci daného zadávacího řízení. 

2.3 Jazyk a návrh smlouvy 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak, a musí obsahovat návrh 

smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

2.4 Struktura nabídky 

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená struktura nabídky má 

pouze doporučující charakter: 



 

1. Všeobecné údaje o účastníkovi 

Název účastníka, právní forma, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, jména členů statutárního orgánu 

společnosti, kontaktní údaje dodavatele (telefon, ID datové schránky, e-mail, adresa), pověřená osoba 

zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování a kontaktního emailu, který bude 

sloužit ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto zadávacího řízení. 

2. Krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje 

zadavatele a účastníka, nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, 

datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka. Účastník použije přílohu zadávací dokumentace. 

Příloha číslo 2 

3. Kvalifikace 

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 3 zadávací dokumentace. 

4. Nabízené plnění 

Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících splnění technických 

požadavků zadavatele. 

2.6 Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti. Písemná forma 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena do datové schránky zadavatele nebo na 

email kontaktní osoby. 

3 Kvalifikace účastníků 

3.1 Kvalifikace účastníků 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 

1. základní způsobilosti 

2. profesní způsobilosti  

3. technické kvalifikace 

3.1.1 Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 



 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel může ve své nabídce nahradit předložení výše uvedených dokladů ke kvalifikaci čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

3.1.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží: 

1. analogicky dle ust. § 77 odst. 1 zákona 

ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

3.1.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží: 

analogicky dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 

za významnou dodávku je považována dodávka přenosných počítačů v minimální hodnotě 150 tis. Kč 

bez DPH pro jednoho objednatele. Dodavatel prokáže splnění daného kvalifikačního předpokladu 

formou čestného prohlášení. 

3.2 Forma dokladů 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích. Zadavatel si analogicky v souladu s 

§ 53 odst. 4 zákona může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Před uzavřením smlouvy zadavatel odešle vybranému dodavateli 

výzvu k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 

k dispozici. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském 

jazyce, musí být přeloženy do českého jazyka. Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z 

obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem podání nabídky. 

3.3 Možnost nahradit doklady ke kvalifikaci čestným prohlášením 

Dodavatel může ve své nabídce nahradit předložení výše uvedených dokladů ke kvalifikaci čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

 

 

 



 

4 Technické podmínky 

4.1 Vymezení technických podmínek  

Nabízené plnění ze strany účastníka musí splňovat níže uvedené technické parametry. Účastník je 

povinen vyplnit žlutě vyznačená pole: 

A. Notebooky pro učitele 5 kusů 

Značka / typ nabízeného 

zboží 

Požadavky zadavatele 

hodnota parametru zboží, 

které nabízí účastník 

zadávacího řízení 

Počet ks 5  

Procesor CPU počet bodů dle 

PassMark- CPU Mark ke 

dni 12.10.2020: min 6.400 

bodů 

 

Paměť Min. 8 GB DDR4 

3200MHz SDRAM 

 

LCD panel / 

Grafická karta 

15,6“ 1920x1080, Anti-
glare LED-Backlit Non-
touch Display Narrow, 
FHD rozlišení 

 

Harddisk Min. 256GB M.2 PCle 

NVMe Solid State Drive 

 

Síťová karta 10/100/1000  

Zvuková karta Součásti zařízení, 

samostatný nebo 

kombinovaný konektor pro 

sluchátka a mikrofon 

 

Porty a 

konektory, 

rozšiřující 

sloty 

Čtečka paměťových karet, 

2x USB 3.2, 1x USB-C, 1x 

HDMI 1.4b, 1x RJ-45 

 

Podpora 

bezdrátových 

sítí 

Wi-Fi, Bluetooth  

Typ baterie Kapacita min. 35 Wh  

Váha laptopu 

s baterií 

Maximálně 2,5 kg  



 

Benchmark 

CPU 

PassMark ke dni 

12.10.2020 min. 6.400 

bodů 

 

Záruka na HW Min.36 měsíců v režimu 

Next Business Day on 

site. Servis je poskytován 

výrobcem zařízení přímo 

na místě zákazníka, 

zahájení opravy 

nejpozději následující den 

po nahlášení závady 

v místě instalace 

s odstraněním závady 

neprodleně 

 

Operační 

systém 

Licence operačního 

systému kompatibilní se 

stávajícím prostředím 

školy a připojitelná do 

domény, škola aktuálně 

používá operační systém 

WINDOWS 

 

Software Licence kancelářského 

balíku kompatibilního se 

stávajícím prostředím 

školy /práce s dokumenty, 

tabulkami, prezentacemi a 

email/ 

 

 

B. Učitelský notebook – dotykový display 4 kusy 

 

Značka / typ nabízeného 

zboží 

Požadavky zadavatele 

hodnota parametru zboží, 

které nabízí účastník 

zadávacího řízení 

Počet ks 4  

Procesor CPU počet bodů dle 

PassMark- CPU Mark ke 

dni 12.10.2020: min 6.700 

bodů 

 

Paměť Min. 8 GB DDR4   

LCD panel / 

Grafická karta 

15,6“ FHD rozlišení WVA 
(1920x1080) Anti-Glare 
with Embedded Touch, IR 
camera&Microphone 

 



 

Harddisk Min. 256GB M.2 PCle 

NVMe Solid State Drive 

 

Síťová karta 10/100/1000+bezdrátová 

síťová karta 

 

Zvuková karta Součásti zařízení, 

samostatný nebo 

kombinovaný konektor pro 

sluchátka a mikrofon 

 

Porty a 

konektory, 

rozšiřující 

sloty 

Čtečka paměťových karet, 

2x USB 3.2, 1x USB-C, 1x 

HDMI 1.4b, 1x RJ-45 

 

Podpora 

bezdrátových 

sítí 

Wi-Fi, Bluetooth  

Typ baterie Kapacita min. 35 Wh  

Váha laptopu 

s baterií 

Maximálně 2,5 kg  

Benchmark 

CPU 

PassMark ke dni 

12.10.2020 min. 6.700 

bodů 

 

Záruka na HW Min.36 měsíců v režimu 

Next Business Day on 

site. Servis je poskytován 

výrobcem zařízení přímo 

na místě zákazníka, 

zahájení opravy 

nejpozději následující den 

po nahlášení závady 

v místě instalace 

s odstraněním závady 

neprodleně 

 

Operační 

systém 

Licence operačního 

systému kompatibilní se 

stávajícím prostředím 

školy a připojitelná do 

domény, škola aktuálně 

používá operační systém 

WINDOWS 

 

Software Licence kancelářského 

balíku kompatibilního se 

stávajícím prostředím 

školy /práce s dokumenty, 

tabulkami, prezentacemi a 

email/ 

 

 



 

 

5 Způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1 Forma uvedení nabídkové ceny 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu za celkový předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH a 

včetně DPH.  

5.2 Rozsah nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 

veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

5.3 Změna nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 

DPH. 

6 Platební podmínky 

6.1 Vymezení platebních podmínek 

Platební podmínky jsou specifikovány v návrhu smlouvy, který je přílohou zadávací dokumentace.  

7 Hodnotící kritéria 

7.1 Vymezení hodnotících kritérií 

Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky 
hodnoceny, je nejnižší celková nabídková cena bez DPH zpracovaná dle bodu 5 zadávací 
dokumentace. Nabídky budou seřazeny podle výše jejich celkových nabídkových cen bez DPH od 
nejnižší po nejvyšší, a tím bude získáno výsledné pořadí nabídek. Nejlépe bude hodnocena nejnižší 
celková nabídková cena bez DPH. 

7.2 Ostatní informace 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je 

důvodem pro vyloučení účastníka za zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, 

že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel 

požaduje.  



 

8 Další požadavky a informace 

8.1 Ověření informací 

Zadavatel může ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem a 

může si je opatřovat také sám.  

8.2 Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

9 Obchodní podmínky 

9.1 Formální náležitosti 

Návrh smlouvy nemusí být ze strany účastníka podepsán oprávněnou osobou nebo osobou k tomu 

zmocněnou či pověřenou. Kopie zmocnění či pověření musí být v takovém případě součástí návrhu 

smlouvy účastníka. 

9.2 Vymezení obchodních podmínek 

Účastník je povinen přijmout závazné znění smlouvy, které tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 

Účastník je oprávněn upravit tento závazný návrh smlouvy pouze na místech k tomu zadavatelem 

určených. 

10 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek je  neveřejné. 

12 Seznam příloh 

V Starém Městě, dne 15.10.2020 

 

                                                                                                              ........................................................ 

                                                                                                     Mgr. Barbora Mazurová, ředitelka školy 


		2020-10-15T15:30:46+0200
	Mgr. Barbora Mazurová




